
 

Zarządzenie Nr 124/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXXV/260/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 listopada 2021 r. 

zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                                    podpis na oryginale 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 330 379,94 171 850,40 3 502 230,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 656 058,10 25 350,40 2 681 408,50

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 25 350,40 173 350,40

75095 Pozostała działalność 42 102,00 146 500,00 188 602,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 146 500,00 146 500,00

801 Oświata i wychowanie 781 145,23 30 000,00 811 145,23

80104 Przedszkola 399 082,40 20 000,00 419 082,40

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

291 082,40 20 000,00 311 082,40

80113 Dowożenie uczniów do szkół 262 062,83 10 000,00 272 062,83

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 10 000,00 170 000,00

851 Ochrona zdrowia 126 348,63 34 190,92 160 539,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 612,08 34 190,92 141 803,00

4190 Nagrody konkursowe 5 250,00 9 000,00 14 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,12 22 190,92 33 791,04

4300 Zakup usług pozostałych 64 184,64 3 000,00 67 184,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 718 218,39 -14 000,00 1 704 218,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 083,00 -14 000,00 12 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 -4 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -1 932,70 6 567,30

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -4 067,30 2 432,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 12 569 082,98 222 041,32 12 791 124,30

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 323 608,96 82 500,00 6 406 108,96

80195 Pozostała działalność 37 099,00 82 500,00 119 599,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 82 500,00 82 500,00

Razem: 6 446 074,96 82 500,00 6 528 574,96

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 124/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 001 831,12 30 000,00 2 031 831,12

80195 Pozostała działalność 7 499,00 30 000,00 37 499,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 2 001 831,12 30 000,00 2 031 831,12

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 124/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 125 566,00 34 308,00 8 159 874,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 121 000,00 34 308,00 2 155 308,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 -30,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 1 974 465,00 20 727,00 1 995 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 -354,00 39 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 244,00 15 265,00 107 509,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -200,00 2 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -50,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -100,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -150,00 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -700,00 0,00

Razem: 9 205 379,00 34 308,00 9 239 687,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 124 z 29.11.2021 plany finansowe
	Zał 1 do zarz. 124 z 29.11.2021
	Zał 2 do zarz. 124 z 29.11.2021
	Zał 3 do zarz. 124 z 29.11.2021
	Zał 4 do zarz. 124 z 29.11.2021

